4

COMUNE DI LENTINI

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 5° SETTOREN.O/DEL 0. 2. 202§

OGGETTO: SERVIZIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONI/STAMPANTI -
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 18/PA DEL 02/01/2024 DELLA DITTA SIT SRLS
PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 — CIG: Z793C0E515 -

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE:

e con delibera del Consiglio Comunale n. 82 del 29/12/2022 & stato approvato il Documento
Unico di Programmazione 2022-2024 (Art. 170 - comma 1 — del D.to Lgs 267/2000);

e con delibera del Consiglio Comunale n. 83 del 29/12/2022 ¢ stato approvato il bilancio di
previsione 2022-2024;

e [|’Ente in data odierna si trova in esercizio provvisorio;
e 1non sono ancora state assegnate ai Coordinatori di Settore le somme necessarie per garantire i
servizi indispensabili;

e con determina del Coordinatore del 5° settore n. 64 del 31/07/2023, n. 750/R.G. del
01/08/2023, ¢ stato affidato il servizio di noleggio multifunzioni e stampanti alla Ditta Sit srls
C.F. partita IVA 01855000897, per 12 mesi, mediante trattativa privata sul Me.Pa.;

e con la suddetta determina ¢ stata impegnata la somma complessiva di €. 6,060,96 annui, IVA al
22% inclusa;

VISTI:

o la fattura n. 18/PA del 02/01/2024 (prot. d’ingresso n. 161del 04/01/2024) della Ditta Sit srls
C.F. e Partita IVA 01855000897, di €. 1515,24, IVA inclusa, relativa al periodo Gennaio/Marzo
2024,

e il codice CIG: Z93COE515 acquisito all’ANAC;

e [L DURC protocollo INAIL n. 41167189 del 06/11/2023 con scadenza validita del 05/03/2024,
che si allega alla presente determina;

e la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 della legge 136/2010 e s.m.i. normativa in materia di
tracciabilita dei flussi finanziari;

DATO ATTO della regolarita del servizio ed assolte le condizioni pattuite;
VISTI: la legge 241/90, il d.1gs. 118/2011, il d.1gs. 36/2023, il d. Igs. 165/2001, il d. Igs. 267/2000;

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento non sussistono situazioni di conflitto anche
potenziali, con interessi personali da parte del responsabile del procedimento.



e
E SRR S R

it - s

el ES e SEAD e LR A Rt LR LR

BT At TRl L LTt NI T O O ey et

SO W W TR ¢ VR i B A T e Y 1] A ALY
RTINS R A Y R AT ST

B R
ltll] b gy wiele- § TN B B o) e s o i = -
B L I e N e L
et b e om0 OO0 el mn n) m cEEEe ] TR B e B P
L m——m——
el iy il e e sl e e e e Y

N ey vy S p o peed {B e S EE PE R R Y
IE PR ———
O o VIR wE o Y R et B SR e

ol g ] = g——— n-l-!'“-—r
el oy B n

Fl.n-mm—q-—.l.-n-l.—l-u—nﬂ

WEEL IR L i I.:qj- Tr_ﬂll'l'll oi Bl il y
sy (v e gl Thn e e i s e e g L
R

AL T i LA (I e K 7

ot oy I R R TR T PR R R LBl
ey i gy =

MR Sl - MR g i £ -l b vkl -
T T E .

oy e el e e e S il DOV BT O
s o R Tl PR = Ry U B RS T F




PROPONE

DI LIQUIDARE la fattura n. 18/PA del 02/01/2024 della ditta Sit srls C.F. e P.Iva 01855000897, con
sede a Siracusa Viale Scala Greca, 324, relativa al noleggio di multifunzioni/stampanti, periodo
Gennaio/Marzo, prelevando la somma complessiva di €. 1.515,24 (IVA inclusa), dal cap. 6698 imp.
401/1 esercizio 2024, dando mandato all’ufficio contabilita di procedere al pagamento mediante
bonifico bancario: IBAN IT5900895417100016000004467;

DARE ATTO:

- che la quota relativa all’imposta sul valore aggiunto pari a €. 273,24, sard versata direttamente
all’erario cod. tributo 620E, ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n. 633/1972 e dell’art. 1, comma 629,
lett.b), della legge 23/12/2014, n. 190 (legge di stabilita 2015);

- che la presente liquidazione corrisponde al pagamento della spesa prevista con Determina del
Coordinatore del 5° Settore n. 64 del 31/07/2023 —n. 750/R.G. del 01/08/2023;

- che ai fini della presente liquidazione ¢ stato rispettato 1’ordine cronologico delle fatture in capo
all’ufficio;

- che il responsabile di procedimento ¢ la Sig.ra Fiamma Alfia;

- dell’assenza di conflitto di interessi ex art.6bis della Legge 241/90, come introdotto dalla legge
190/2012 e come previsto dall’art. 9 del piano triennale di prevenzione corruzione 2024/2026, approvato
con delibera di G.M. n. 15 del 01/02/2024;

DI ATTESTARE che ai sensi dell’art. 183, comma 8 D.to Lgs. 267/2000, I’impegno di spesa assunto
con il presente provvedimento ¢ compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto
di stabilita interno/pareggio di bilancio.

IL COORDINATORE DEL 5° SETTORE

VISTO:

Lo Statuto comunale vigente;
I1 D.to Lgs 267/2000;

Il codice dei contratti;

RITENUTA la propria competenza ad emanare la presente determina, giusto decreto sindacale n. 32 del
07/07/2023 di sostituzione del Coordinatore del 5° Settore;

DETERMINA

DI APPROVARE la superiore proposta nei termini sopra esposti;,

DI PROCEDERE al pagamento della spesa, verificato 1’adempimento della prestazione e della
dichiarazione dei flussi finanziari della ditta;

DI DICHIARARE I’assenza di conflitto di interessi ex art. 6-bis della L. 241/90, come introdotto dalla
L. 190/2012 e come previsto dall’art. 9 del piano Anticorruzione dell’Ente;

DI DARE ATTO che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo pretorio
comunale, saranno assolti gli obblighi previsti dall’art. 37 del d. lgs. n. 33/2013 ai fini della pubblicita
della presente determinazione, sull’apposita sezione del sito internet dell’Ente, Amministrazione
Trasparente.

I1 Responsabile di procedimento I1 Coordinatore del 5° Settore
=IO At Firmato digitalmente da

CARLO GIUSEPPE MACI

C=1IT
Data e ora della firma: 20/02/2024 15:49:29



=

I
T A . T A S SR JCTET o Sara )
Sy S—— e -I-T-lll--r o el e i i g wG
T T e I [ ] [T S T [ R — ——— - S
S - Pl LN T T R AT .
ke ol T | el ¥ R g B
CER N R
— g — e N, : LN J B R N e

u—l -“--Il.llnu'.l -u_1 “*h I | .
i e | o R e e

e R N Y - e - Wy
:-:I'l:-l---ﬁ.li-..l | el r1-lﬂ1ﬂ—._l

R R el T Tl = S
pai

o ] e Y

nan w e G S e sa e e il i e
iy o RO sy s gy e — v i ¢y ————— ey

I AT o T f el
AR wetys W eyl B EPTE vy e ] 0 s 00 P e e g i RETE PP R 1
-H'-l.u.l-.llllr—-l.l.-.un—ll.l-l-'.a-q i

Tl W ey — 1y

= ey
N ————
o
g wlle i T
+'ﬂﬂll'hi#|#1r_h O Lk B
i il U il il (i e e A
AT T T
S — T e | D e gy
R T L e A T W BEETTYER 4
B, G, Sl A = Sl

B R I U R RS O SR S— SR WS——_a S Y€1) ¥ T
T PRSP EL T ES e

.=.-|'|-.l.l.|.| o rl::q :._.II'I_E
Tl " B e I g gy 1 wiindmmeng i o
S . S




VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Il Coordinatore del 5° settore - Responsabile del Servizio Finanziario - in ordine alla regolarita contabile
del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia:

PARERE FAVOREVOLE.
Il Coordinatore del 5° settore

Firmato digitalmente da
CARLO GIUSEPPE MACI

cC=1IT
Data e ora della firma: 20/02/2024 15:49:47



s Lree AT Ui

i e Ol N T e e o
N s e

E‘I%ﬂm

g songy gl s e n g e——— - E——

e R B e

P =




		2024-02-20T14:49:29+0000
	CARLO GIUSEPPE MACI


		2024-02-20T14:49:47+0000
	CARLO GIUSEPPE MACI




